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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

MX1 Francavilla 0,700 Km. ._._.

Seconda Manche 21/04/2013 16:50. ..-...
Gara Iniziato a 17:03:22 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:07.663 +3.580 17:13:37.545 10 1:14.521 +9.001 17:15:46.543
(153) MADDII MARCO 10 1:08.443 +4.360 17:14:45.988
1 57.477 17:04:28.987 1 1:10.770 +6.687 17:15:56.758 (78) MARIO MATTEO
2 59.805 +2.328 17:05:28.792 1 1:10.166 +4.130 17:04:49.021
3 59.817 +2.340 17:06:28.609 (259) BUSO MATTIA 2 1:06.036 17:05:55.057
4 1:00.685 +3.208 17:07:29.294 1 1:08.716 +4.625 17:04:44.586 3 1:09.457 +3.421 17:07:04.514
5 1:03.304 +5.827 17:08:32.598 2 1:23.058 +18.967 17:06:07.644 4 1:08.504 +2.468 17:08:13.018
6 59.646 +2.169 17:09:32.244 3 1:04.091 17:07:11.735 5 1:18.808 +12.772 17:09:31.826
7 1:02.195 +4.718 17:10:34.439 4 1:07.289 +3.198 17:08:19.024 6 1:10.461 +4.425 17:10:42.287
8 1:01.284 +3.807 17:11:35.723 5 1:04.953 +0.862 17:09:23.977 7 1:09.812 +3.776 17:11:52.099
9 1:01.312 +3.835 17:12:37.035 6 1:08.875 +4.784 17:10:32.852 8 1:18.193 +12.157 17:13:10.292
10 59.006 +1.529 17:13:36.041 7 1:08.906 +4.815 17:11:41.758 9 1:24.611 +18.575 17:14:34.903
1 1:02.981 +5.504 17:14:39.022 8 1:07.903 +3.812 17:12:49.661 10 1:13.020 +6.984 17:15:47.923
12 1:03.876 +6.399 17:15:42.898 9 1:07.434 +3.343 17:13:57.095
10 1:08.245 +4.154 17:15:05.340 (9) CLO' STEFANO
(71) AMODEO DANILO 11 1:08.683 +4.592 17:16:14.023 1 1:32.571 +16.917 17:05:15.621
1 56.631 17:04:27.356 2 1:17.899 +2.245 17:06:33.520
2 59.051 +2.420 17:05:26.407 (182) BIANCHI DIEGO 3 1:15.654 17:07:49.174
3 1:01.835 +5.204 17:06:28.242 1 1:06.320 +0.092 17:04:40.832 4 1:19.688 +4.034 17:09:08.862
4 1:00.439 +3.808 17:07:28.681 2 1:06.228 17:05:47.060 5 1:21.587 +5.933 17:10:30.449
5 1:01.400 +4.769 17:08:30.081 3 1:06.472 +0.244 17:06:53.532 6 1:24.227 +8.573 17:11:54.676
6 1:00.438 +3.807 17:09:30.519 4 1:07.232 +1.004 17:08:00.764 7 1:26.207 +10.553 17:13:20.883
7 1:02.860 +6.229 17:10:33.379 5 1:09.391 +3.163 17:09:10.155 8 1:27.108 +11.454 17:14:47.991
8 1:01.374 +4.743 17:11:34.753 6 1:06.821 +0.593 17:10:16.976 9 1:24.669 +9.015 17:16:12.660
9 1:26.915 +30.284 17:13:01.668 7 1:09.981 +3.753 17:11:26.957
10 1:04.800 +8.169 17:14:06.468 8 1:18.124 +11.896 17:12:45.081 (132) GIOVINAZZO FRANCESCO
1 1:05.292 +8.661 17:15:11.760 9 1:10.251 +4.023 17:13:55.332 1 1:18.647 +1.920 17:05:04.877
12 1:06.992 +10.361 17:16:18.752 10 1:11.373 +5.145 17:15:06.705 2 1:16.727 17:06:21.604
1 1:13.364 +7.136 17:16:20.069 3 1:23.095 +6.368 17:07:44.699
(92) GIZZI ANTONIO 4 1:27.919 +11.192 17:09:12.618
1 1:02.871 +0.495 17:04:35.249 (822) MORELLI LUCA 5 1:23.639 +6.912 17:10:36.257
2 1:02.376 17:05:37.625 1 1:08.270 +3.029 17:04:47.833 6 1:38.038 +21.311 17:12:14.295
3 1:04.321 +1.945 17:06:41.946 2 1:08.597 +3.356 17:05:56.430 7 1:25.357 +8.630 17:13:39.652
4 1:05.389 +3.013 17:07:47.335 3 1:12.425 +7.184 17:07:08.855 8 1:22.962 +6.235 17:15:02.614
5 1:07.352 +4.976 17:08:54.687 4 1:24.886 +19.645 17:08:33.741 9 1:21.799 +5.072 17:16:24.413
6 1:03.918 +1.542 17:09:58.605 5 1:05.241 17:09:38.982
7 1:06.301 +3.925 17:11:04.906 6 1:06.478 +1.237 17:10:45.460 (87) CAPUZZI GIAMPIETRO
8 1:04.956 +2.580 17:12:09.862 7 1:07.592 +2.351 17:11:53.052 1 1:15.962 17:04:59.671
9 1:07.410 +5.034 17:13:17.272 8 1:11.360 +6.119 17:13:04.412 2 1:19.766 +3.804 17:06:19.437
10 1:09.347 +6.971 17:14:26.619 9 1:06.112 +0.871 17:14:10.524 3 1:22.490 +6.528 17:07:41.927
1 1:07.115 +4.739 17:15:33.734 10 1:07.545 +2.304 17:15:18.069 4 1:33.198 +17.236 17:09:15.125
12 1:08.200 +5.824 17:16:41.934 11 1:08.525 +3.284 17:16:26.594 5 1:23.921 +7.959 17:10:39.046
6 1:25.056 +9.094 17:12:04.102
(77) DOEKSEN JOEL (33) VARA' SALVATORE 7 1:27.478 +11.516 17:13:31.580
1 1:04.978 +2.923 17:04:50.419 1 1:08.213 +0.129 17:04:45.165 8 1:24.028 +8.066 17:14:55.608
2 1:06.315 +4.260 17:05:56.734 2 1:08.870 +0.786 17:05:54.035 9 1:29.759 +13.797 17:16:25.367
3 1:02.753 +0.698 17:06:59.487 3 1:29.290 +21.206 17:07:23.325
4 1:03.279 +1.224 17:08:02.766 4 1:12.646 +4.562 17:08:35.971 (11) AIELLO GIOVANNI
5 1:04.550 +2.495 17:09:07.316 5 1:08.336 +0.252 17:09:44.307 1 1:23.275 17:04:59.760
6 1:04.977 +2.922 17:10:12.293 6 1:08.396 +0.312 17:10:52.703
7 1:02.566 +0.511 17:11:14.859 7 1:08.084 17:12:00.787
8 1:02.055 17:12:16.914 8 1:11.032 +2.948 17:13:11.819
9 1:05.299 +3.244 17:13:22.213 9 1:08.215 +0.131 17:14:20.034
10 1:15.961 +13.906 17:14:38.174 10 1:09.823 +1.739 17:15:29.857
11 1:02.406 +0.351 17:15:40.580 11 1:10.226 +2.142 17:16:40.083
12 1:08.030 +5.975 17:16:48.610
(109) MILANI LUCA
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE 1 1:10.898 +5.378 17:04:49.814
1 1:05.397 +1.314 17:04:43.599 2 1:08.031 +2.511 17:05:57.845
2 1:04.083 17:05:47.682 3 1:07.946 +2.426 17:07:05.791
3 1:08.094 +4.011 17:06:55.776 4 1:06.371 +0.851 17:08:12.162
4 1:05.613 +1.530 17:08:01.389 5 1:05.520 17:09:17.682
5 1:09.656 +5.573 17:09:11.045 6 1:08.994 +3.474 17:10:26.676
6 1:06.786 +2.703 17:10:17.831 7 1:13.766 +8.246 17:11:40.442
7 1:05.734 +1.651 17:11:23.565 8 1:24.524 +19.004 17:13:04.966
8 1:06.317 +2.234 17:12:29.882 9 1:27.056 +21.536 17:14:32.022
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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Stampato: 21/04/2013 17.22.44



